
Servisní smlouva

SUMO
ELEKTRO MĚŘENÍ A REGULACE

ŘÍDÍCÍ SYSTÉMY

Číslo: CS_Z10_11055_195
Zakázka: Z10_11055
Datum: 02.09.2011

SUMO s.r.o. Provozovna Přelouč, Pardubická 1400
535 01 Přelouč, IČO: 25257684, DIČ: CZ25257684

Servisní smlouva

Číslo zhotovitele: CS Z10_11055 195
Číslo objednatele: 821206/3 ‘

o servisu souboru měření a regulace objektu kotelny
Městský úřad Přelouč

1. Smluvní strany a bankovní spojení

Objednatel:
Název:
Sídlo:

Město Přelouč
Masarykovo náměstí 25, 535 33 Přelouč

zastoupený: Bc. Irenou Burešovou, starostkou města
tel: 466 094 111
fax: 466 094 104

IČO:
DIČ:

002 74 101
CZ00274101

Bankovní spoj.:
č. účtu:

Zhotovitel:

Název: SUMO s.r.o.
Sídlo: U Vodárny 201,533 52 Srch
Provozovna: Pardubická 1400, 535 01 Přelouč

zastoupený: Radek Štecker, jednatel, obchodní ředitel
tel: +420 466 049 413
fax: +420 466 049 410

IČO:
DIČ:

25257684
CZ25257684

Bankovní spoj.:
č. účtu:

SUMO s.i.o. vedena u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C.
vložka 10'349, den zápisu 7 .října 1996
Se sídlem U Vodárny 201, £33 52 Sn.h
internet: iittpY/wvvw.suinosro.cz
Bankovní spojení: KB Pardubice. 19-2515630227/0 JOC i '4



Servisní smlouva

SUMO
ELEKTRO MĚŘENÍ A REGULACE

ŘÍDÍCÍ SYSTÉMY

Číslo: CS_Z10_11055_195
Zakázka: Z10_11055
Datum: 02.09.2011

SUMO s.r.o. Provozovna Přelouč, Pardubická 1400
535 01 Přelouč, IČO: 25257684, DIČ: CZ25257684

Osoby oprávněné jednat za objednatele:

Ve věcech smluvních:
Bc. Irena Burešová

Ve věcech technickýc
Miroslav Manžel

Pavel Caha +

Karel Haspekl

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele:

Ve věcech obchodní
Radek Štecker

Ve věcech technick
Vladimír Kiescher

Michal Švarcr

Pavel Kohout

2. Předmět díla

2.1 Předmětem smlouvy je zajištění servisu pro část MaR kotelny (týká se zejména
řídícího automatu TECO, měřících čidel (detektor plynu DEGA není předmětem
servisní smlouvy), a pohonů klapek ve společnosti Městský úřad Přelouč.

2.2 Jedná se o zajištění servisních služeb v níže uvedených oborech. Vlastní systém
údržby bude prováděn následovně:

V rámci paušální sazby
bude zajištěna pravidelná roční profylaktická kontrola
bude zajištěna v pracovní době (7 - 15,30 h) pohotovost nástupu na
opravu po telefonické výzvě na tel. číslo +420 466 049 438 nebo na e-
mailovou adresu: servis@sumosro.cz. Zásah bude proveden nejpozději

SUMO s.r.c. vedena u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C
vložka 10649. den zápisu “.října 1996
Se sídleni U Vodárny 2C'1, ?33 52 Srch
Internet: httpy,wAW.M8nosrv.cz
Bankovní spojení: KB Pardubice. 1&-2515fc:s322;'7u ;0ó 21



Servisní smlouva

SUMO
ELEKTRO MĚŘENÍ a regulace

ŘÍDÍCÍ SYSTÉMY

Číslo: CS_Z10_11055_195
Zakázka: Z10_11055
Datum: 02.09.2011

SUMO s.r.o. Provozovna Přelouč, Pardubická 1400
535 01 Přelouč, IČO: 25257684, DIČ: CZ25257684

do 24 hodin od nahlášení. V pracovní době bude zajištěna pohotovost
on-line připojení systémového inženýra na opravu systému řízení
v případě, že provozovatel zajistí hardwarové propojení a následně
umožní připojení přes veřejnou síť internet. Pokud nebude možné
závadu odstranit on-line spoluprací obou stran, společnost SUMO s.r.o.
vyšle na místo svého technika.

Případná záruční oprava MaR bude zahájena okamžitě po analýze závady a práce
budou probíhat bez přerušení. Za přerušení prací se nepovažuje čas nezbytný
k dopravě náhradních dílů ze skladu zhotovitele nebo získání náhradních dílů od
jeho distributora.

2.3 Rozsah služeb
Systém řízení
Systémy řízení spadající pod průmyslový servis lze rozčlenit na:

- HWTecomat
- SW aplikační
- Rozvaděč s elektro instalací

2.4 Požadovaná protiplnění
V případě servisního výjezdu objednatel zajistí kvalifikovaného pracovníka, který
bude na místě poruchy po celou dobu servisního zásahu. V případě on-line připojení
bude zajištěna součinnost kvalifikovaného pracovníka při řešení servisního zásahu.

2.5 Předmět servisní smlouvy neobsahuje
- Stavební přípomoce
- Lešenářské práce
- Strojní údržba
- Držení náhradních dílů a montážního materiálu

3. Cena, placení,pokuty a platební podmínky

3.1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli měsíčně paušální částku 2 000,-Kč
za služby dle čl. 2. Ve výše uvedené částce není zahrnuta DPH. Faktury za
měsíční paušál budou vystavovány vždy k 15. dni příslušného měsíce.

3.2. Servisní práce - zásahy nepodléhající záruce budou fakturovány dle předem
odsouhlasené nabídky. Faktura bude vystavena do 14-ti dnů po skončení
servisu.

3.3. Splatnost faktur bude 30 dní.

SUMO s.r.o. vedena u Krajského soudu v Hradci Králové v odriííu C.
vložka 10649. den zápisu /.října 1996
Se sídlem U Vodárny 201, 533 52 Srch
Internet. http:/ÁWAv.»Uínosro.ez
Bankovní spojení: KB Pardubice. 3/4



SUMO
ELEKTRO MĚŘENÍ A REGULACE

ŘÍDÍCÍ SYSTÉMY

MĚSTO PŘELOUČ ,
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ2S

_ ■ 535.33 PŘELOUČ// F

Servisrtřspnloýyazomioi

Číslo: CS_Z10_11055_195
Zakázka: Z10_11055
Datum: 02.09.2011

SUMO s.r.o. Provozovna Přelouč, Pardubická 1400
535 01 Přelouč, IČO: 25257684, DIČ: CZ25257684

3.4. V případě nesplnění finančních závazků vůči zhotoviteli si zhotovitel vyhrazuje
právo pozastavit plnění smlouvy do doby vyrovnání závazků.

3.5. V případě zpoždění zhotovitele se zahájením asistenčního zásahu zaplatí
objednateli pokutu 500,-Kč za každý den zpoždění. t

4. Platnost smlouvy

4.1. Smlouva je platná dnem jejího podpisu, účinnosti nabývá po kolaudaci objektu
Městského úřadu Přelouč a jeho uvedení do provozu.

4.2. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a může být vypovězena
kteroukoliv ze smluvních stran bez udání důvodu. Po dobu záruční doby MaR
tj. po dobu 8 let od uvedení zařízení do provozu, však pouze při
prokazatelném neplnění povinností daných touto servisní smlouvou některou
ze smluvních stran. Výpovědní lhůta je 3 měsíce.

5. Závěrečná ustanovení

5.1 .Smluvní strany dohodnou změnu této smlouvy vždy v případě, že dojde ke
změně předmětu díla, času plnění nebo smluvní ceny.

5.2. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen formou písemného dodatku
podepsaného oběma smluvními stranami.

6.3.Otázky neupravené touto smlouvou se řídí platným Obchodním zákoníkem.

V Přelouči dne :

Za objednatel

Bc. Irena Burešová
starostka města

Radek Štecker
obchodní ředitel a jednatel

MĚSTO PŘELOUČ
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 25

535 33 PŘELOUČ
100:00 274 101 DIČ:CZ00274101

SUMO s.r.o. vedena u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C.
vložka 10649. den zápisu 7.října 1996
Se sídlem U Vodárny 201, 533 52 Brch
Internet http-://www.su;nosro.cz
Bankovní spojení:-KB Parduoice. 19-2515630227/0100 4/4


